
 
 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
CONTRATO N°. 003/2025SEMUS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 003/2025SEMUS 

INEXIGIBILIDADE N°: IN002/2025SEMUS 

 

OBJETO: Locação de um imóvel NÃO residencial, para instalação e funcionamento da 

Secretaria Municipal de Saúde, situada na Praça da Independência, 369, Bairro do 

Ginásio, em Presidente Tancredo Neves -Bahia. 

CONTRATADO: ERONILDES ARGOLO DE ALMEIDA FILHO, inscrito no CPF Nº 

176.694.805-72. 

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) 

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 0501 / 2015 / 33903600 / 15001002 

PERÍODO DE VIGÊNCIA:  até 31/12/2025, com início na data da assinatura; 

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, § 5º DA LEI Nº 14.133/21 E 

ALTERAÇÕES POSTERIORES. 

DATA DA ASSINATURA: 28/03/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-02T11:12:58-0300




